

VAPJA 17.1.2018

Toiminta-avustus terveyttä ja toimintakykyä edistävään toimintaan (ikäihmiset ja erityisryhmät)

	Terveys ja toimintakyky		Muu toiminta		Yhteisöllisyys		Painotus
1. Toiminnan vaikuttavuus hakua edeltävänä vuonna	Säännölliset* liikunta- tai harrasteryhmät (erityisryhmien liikunta, yli 65-vuotiaiden terveystuokaryhmät ja muut harrastusryhmät)	<b>Pisteet</b> Harrasteryhmät = 2p.	Hakua edeltävän vuoden aikana järjestetyt (avoimet, myös muille kuin jäsenistölle) tapahtumat tai luento- tai koulutustilaisuudet**	<b>Pisteet</b> Tapahtuma tai erillisohjelma (esim. luento tai esitys) = 0,5p.	Säännöllisiin viikko- tai kuukausikokouksiin osallistuneet keskimäärin kuukaudessa	<b>Pisteet</b> 1-20 kk = 1 p., 20-50 kk = 2p., 50-100 kk = 3p., 100-150 kk = 4p., 150-200 kk = 5 p., yli 200 osallistujaa kk = 6p.	<b>50%</b>
2. Toiminnan laatu ja kehittäminen hakua edeltävänä vuonna	Koulutettujen vertaisohjaajien tai ulkopuolisen osaamisen hyödyntäminen***	<b>Pisteet</b> Koulutettu vertaisohjaaja = 1p., koulutettu ammattilainen = 2p.	Järjestötoiminnan tavoitteet ja suunnitelmat	<b>Pisteet</b> Tavoitteiden ja suunnitelmien kuvaus = 1-5p. harkinnan mukaan	Järjestön jäsenten tai toimintaan osallistuvien osallisuus / kuuleminen toiminnan kehittämisessä tai lähimmäistukipalvelut (kotikäynnit tai ystäväpalvelu)****	<b>Pisteet</b> Jäsenistölle tehty palautekysely, osallisuusfoorumi tai tukipalvelu = 1-10 p. harkinnan mukaan	<b>50%</b>

\*Säännöllisellä liikunta- tai harrasteryhmätoiminnalla tarkoitetaan vähintään 6 kk vuodessa ja yhden kerran viikossa.

\*\*Avoimella tapahtumalla tai tilaisuudella tarkoitetaan säännöllisen kokoustoiminnan lisäksi järjestettyjä tilaisuuksia tai niiden ohessa järjestettyä erillisohjelmaa, jonka tavoitteena on osallistumisaktiivisuuden lisääminen.

\*\*\*Liikunta- ja harrasteryhmiin tai muihin tukitoimiin palkatut ammattilaiset (esim. fysioterapeutti tai liikunnanohjaaja).

\*\*\*\*Painotetaan erityisesti toimenpiteitä, jotka ehkäisevät yli 75-vuotiaiden yksinäisyyttä ja lisäävät osallisuuden tunnetta.